

---

# Montagexperten ApS

**CVR-nr.: 44520338**

Mustangvej 45  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2026**

---

**Morten Hougaard Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Montagexperten ApS  
Mustangvej 45  
8960 Randers SØ  
e-mailadresse: morten@montagexperten.com  
CVR-nr.: 44520338  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udføre arbejder indenfor tømrer- og montagefaget samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 71 mod t.kr. 276 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.226.783</b>	<b>1.448.048</b>
Personaleomkostninger	1	-1.133.360	-1.091.166
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>93.423</b>	<b>356.882</b>
Andre finansielle omkostninger		-919	-2.436
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>92.504</b>	<b>354.446</b>
Skat af årets resultat		-21.318	-78.452
<b>Årets resultat</b>		<b>71.186</b>	<b>275.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		-8.214	208.494
<b>I alt</b>		<b>71.186</b>	<b>275.994</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.750	347.500
Tilgodehavende skat		18.682	0
Andre tilgodehavender		39.097	64.812
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>201.529</b>	<b>412.312</b>
Likvide beholdninger		268.568	196.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>470.097</b>	<b>608.923</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>470.097</b>	<b>608.923</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		200.280	208.494
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>319.680</b>	<b>315.994</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.223	38.352
Skyldig selskabsskat		0	8.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.194	246.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.417</b>	<b>292.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.417</b>	<b>292.929</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>470.097</b>	<b>608.923</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	969.430	937.140
Pensionsbidrag	105.712	95.964
Andre omkostninger til social sikring	19.862	17.494
Andre personaleomkostninger	38.356	40.568
	<u>1.133.360</u>	<u>1.091.166</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpligtelser vedrørende leasing af bil. Restforpligtelse vedrørende leasingydelse udgør t.kr. 44 pr. 31. december 2025.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	2